A1701FCZ-SA

２０１７年１月

サ ン ド 株 式 会 社
東京都港区虎ノ門 1-23-1

深在性真菌症治療剤

日本薬局方 フルコナゾールカプセル

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、フルコナゾールカプセル 50mg・100mg「サンド」の包装仕様を変更することとな

りましたのでご案内申し上げます。

当分の間、新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご寛容賜り、

今後とも、弊社製品につきましてなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

１．変更内容
●PTP シートの包装仕様を変更しました。

 従 来 品 変 更 品

バンディング なし あり

※GS1 コードに変更ございません。

２．変更品出荷予定時期及び変更開始ロット

※弊社在庫状況により出荷時期が前後する場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

※2更新しました。

３．変更品識別方法

●変更品の識別の表示は致しません。

 以上

製 品 名 包装規格 出荷予定時期 変更開始ロット 使用期限

フルコナゾールカプセル
50mg「サンド」 ＰＴＰ５０カプセル ２０１６年１２月※2 GL３３３６※2 ２０１９年２月※2

フルコナゾールカプセル
100mg「サンド」 ＰＴＰ５０カプセル ２０１６年５月 FZ９８８２ ２０１８年６月

包装仕様変更のご案内(更新)